

Bencotec ApS

Havnen 9, 4. tv.

8700 Horsens

CVR-nr. 26 09 19 18

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 05/02 2024

Bent Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bencotec ApS
Havnen 9, 4. tv.
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 09 19 18
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Bent Pedersen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive andels- og investeringsvirksomhed, herunder investering i andre virksomheder og fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 368.723, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.673.095.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(32.974)	(39.414)
Bruttoresultat		(32.974)	(39.414)
Personaleomkostninger	1	(124.370)	(123.761)
Resultat før finansielle poster		(157.344)	(163.175)
Finansielle indtægter	2	630.016	132.956
Finansielle omkostninger	2	0	(425.963)
Resultat før skat		472.672	(456.182)
Skat af årets resultat	3	(103.949)	100.165
Årets resultat		368.723	(356.017)
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		268.723	(456.017)
		368.723	(356.017)

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv	4	0	101.925
Selskabsskat		<u>27.348</u>	<u>26.929</u>
Tilgodehavender		<u>27.348</u>	<u>128.854</u>
Værdipapirer	2	<u>2.641.966</u>	<u>2.495.601</u>
Værdipapirer		<u>2.641.966</u>	<u>2.495.601</u>
Likvide beholdninger		<u>30.668</u>	<u>10.100</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.699.982</u>	<u>2.634.555</u>
Aktiver i alt		<u>2.699.982</u>	<u>2.634.555</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.448.095	2.179.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital	5	<u>2.673.095</u>	<u>2.404.372</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.875	16.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		240	208.000
Anden gæld		9.772	5.308
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.887</u>	<u>230.183</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.887</u>	<u>230.183</u>
Passiver i alt		<u>2.699.982</u>	<u>2.634.555</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.179.372	100.000	2.404.372
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	268.723	100.000	368.723
Egenkapital 31. december 2023	125.000	2.448.095	100.000	2.673.095

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	4.370	3.761
	<u>124.370</u>	<u>123.761</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.495.601</u>	<u>2.965.297</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>475.361</u>	<u>(387.947)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.641.966</u>	<u>2.495.601</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.024	1.760
Årets udskudte skat	<u>101.925</u>	<u>(101.925)</u>
	<u>103.949</u>	<u>(100.165)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	0	(101.925)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>101.925</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>101.925</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>101.925</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.